
2022年 9月 

 

一部商品における価格改定のお知らせ 

 

 ライオン商事株式会社（代表取締役社長：川島 元樹）は、2022年 10月 1日（土）出荷分から一部商

品の出荷価格を改定させて頂きます。 

 

弊社では、高品質の商品を安定してお届けするべく、業務全般の合理化・効率化により価格の維持に

努めてまいりました。しかしながら、昨今のエネルギー価格、物流価格の高騰や著しい円安等によ

る、原材料・包装資材などの価格上昇の影響を受け、現状価格での販売を継続することは企業努力の

範囲内では大変難しく、安定した商品供給を行うためには、一部商品の出荷価格を改定せざるをえない

状況となりました。 

 

これからもお客様に愛される商品を安定的にお届けできますよう、鋭意努力してまいりますので、何卒

ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

1．対象商品 

 対象商品 

フード PETKISS 食後の歯みがきガム 

PETKISS 食後の歯みがきガム プレミアム 

PETKISS ワンちゃんの歯みがきおやつ 

PETKISS ネコちゃんの歯みがきおやつ 

ワンツースリム おやつは０脂ボー 

用品 ペットキレイ 除菌できるウェットティッシュ 

ペットの布製品専用 洗たく洗剤 

ペットの布製品専用 抗菌仕上げ柔軟剤 

猫砂 ニオイをとる砂 

ニオイをとる砂 香り付き全品 

お茶でニオイをとる砂 

ニオイをとる紙の猫砂 

ニオイをとる砂 7歳以上用 紙タイプ 

ニオイをとるおから砂 

犬シーツ アロマで消臭ペットシート 

瞬乾ペットシート Salari（サラリ） 

 

2．価格改定時期：2022年 10月 1日（土）弊社出荷分より 

 

以上 


